



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Artemis ApS

Industrivej 6 A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 36 44 72

Årsrapport

25. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Rikke Fleckner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 25. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Artemis ApS Industrivej 6 A 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 36 44 72
	Stiftet: 25. januar 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 25. januar - 31. december
Direktion	Rikke Fleckner
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	JGTN Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er salg af beklædning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/1 2017 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.004.567
1 Personaleomkostninger	-2.514.317
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.018
Driftsresultat	474.232
Andre finansielle indtægter	6.758
2 Øvrige finansielle omkostninger	-152.566
Resultat før skat	328.424
Skat af årets resultat	-81.422
Årets resultat	247.002
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	247.002
Disponeret i alt	247.002



Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	345.111
Materielle anlægsaktiver i alt	345.111
4 Deposita	103.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.750
Anlægsaktiver i alt	448.861
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	960.663
Varebeholdninger i alt	960.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.325.582
Andre tilgodehavender	99.149
Periodeafgrænsningsposter	129.329
Tilgodehavender i alt	2.554.060
Likvide beholdninger	690.234
Omsætningsaktiver i alt	4.204.957
Aktiver i alt	4.653.818



Balance

Passiver

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	58.850
6 Overkurs ved emission	141.150
7 Overført resultat	247.002
Egenkapital i alt	447.002
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	52.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.968
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.160
Selskabsskat	81.422
Anden gæld	3.668.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.206.816
Gældsforpligtelser i alt	4.206.816
Passiver i alt	4.653.818

8 Eventualposter



Noter

	25/1 2017 - 31/12 2017 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.069.192
Pensioner	169.480
Andre omkostninger til social sikring	18.839
Personalemkostninger i øvrigt	256.806
	2.514.317
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	152.566
	152.566
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	361.129
Kostpris 31. december 2017	361.129
Årets afskrivninger	-16.018
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-16.018
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	345.111
4. Deposita	
Tilgang i årets løb	103.750
Kostpris 31. december 2017	103.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	103.750



Noter

	31/12 2017 kr.
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 25. januar 2017	58.850
	58.850
6. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 25. januar 2017	141.150
	141.150
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	247.002
	247.002
8. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
	t.kr.
Leasingforpligtelser	648.660
Eventualforpligtelser i alt	648.660

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgår leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 162 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 649 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JGTN Holding ApS, CVR-nr. 38363859 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 81 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


